Balaroti

A sua casa em 1°lugar

54

Pedido: 887960 Vendedor: FELIX MIRO SOBZINSKI FILHO
. 78.593.415/0001-03 - GUARANI ESPORTE CLUBE

Cliente: Telefone: null

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11503 - FELIX

111955 - PORCELANATO "A" 87,7X87,7 YORK SGR

ACETINADO 6059800A

118834 - PORCELANATO "A" 60X60 PRIME CINZA

RETIFICADO PLUS 64270014A/0012A

122037 - REVESTIMENTO "A" 32X59 BRANCO
NEVE BRILHO RETIFICADO 325776

144362 - PORCELANATO "A" 64X64 METROPOLE

CINZA ACETINADO RETIFICADO 762605

78595 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS

5KG CORDA

102848 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CORDA

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

1291 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA

12941 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO
INTERNO CINZA

131964 - ESPACADOR NIVELADOR 1,0MM COM
500 PECAS 60007

131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM
500 PECAS 61297

Tamanho

87,7x87,7

60x60

32x59

64x64

5kg

1kg

20kg

20kg

20kg

1,0mm

2,0mm

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Marca

Portinari

Incepa

Lume

Porto Ferreira

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Cortag

Quantidade

95.48 M2

15.12 M2

46 M2

49.2 M2

58C

2SC

14 sC

14 sC

32SC

2CX

4 CX

Data Emissdo: 12/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 12/09/2022 1147

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
134,00 0,00 12.794,32
71,50 0,00 1.081,08
34,24 0,00 1.575,04
57,90 0,00 2.848,68
73,45 0,00 367,25
16,30 0,00 32,60
48,20 0,00 674,80
15,70 0,00 219,80
33,50 0,00 1.072,00
147,24 0,00 294,48
147,24 0,00 588,96




- Pedido: 887960 Vendedor: FELIX MIRO SOBZINSKI FILHO
78.593.415/0001-03 - GUARANI ESPORTE CLUBE

= Cliente:
. Telefone: null
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11503 - FELIX

131972 - CUNHA PARA NIVELAMENTO DE PISOS

COM 500 PECAS 60008 Cortag 1CX

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA JOAQUIM DE PAULA XAVIER 0 PONTA GROSSA PR 84050000
- ENTREGA: 27-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA JOAQUIM DE PAULA XAVIER 0 PONTA GROSSA PR 84050000
- ENTREGA: 27-09-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 12/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 12/09/2022 1147

Pagina: 2de2
R$ Unitario Desc. R$ Total
259,40 0,00 259,40

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 353,72
Entrada: null

Total do Orgamento: R$ 22.162,13

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



