

Pedido: 887960 Vendedor: FELIX MIRO SOBZINSKI FILHO

 $\textbf{Cliente:} \begin{array}{l} 78.593.415/0001\text{-}03 \text{-} \text{GUARANI ESPORTE CLUBE} \\ \hline \text{Telefone: null} \end{array}$

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Data Emissão: 12/09/2022 Hora Emissão: 11:48

Valido até: 12/09/2022 1147

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 11503 - FELIX						
	111955 - PORCELANATO "A" 87,7X87,7 YORK SGR ACETINADO 6059800A	87,7x87,7	Portinari	95.48 M2	134,00	0,00	12.794,32
	118834 - PORCELANATO "A" 60X60 PRIME CINZA RETIFICADO PLUS 64270014A/0012A	60x60	Incepa	15.12 M2	71,50	0,00	1.081,08
	122037 - REVESTIMENTO "A" 32X59 BRANCO NEVE BRILHO RETIFICADO 325776	32x59	Lume	46 M2	34,24	0,00	1.575,04
	144362 - PORCELANATO "A" 64X64 METROPOLE CINZA ACETINADO RETIFICADO 762605	64x64	Porto Ferreira	49.2 M2	57,90	0,00	2.848,68
Fundamental States	78595 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG CORDA	5kg	Quartzolit	5 SC	73,45	0,00	367,25
According to the control of the cont	102848 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG CORDA	1kg	Quartzolit	2 SC	16,30	0,00	32,60
Creaming Control of Co	104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO CINZA	20kg	Quartzolit	14 SC	48,20	0,00	674,80
Commence of the second	1291 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA	20kg	Quartzolit	14 SC	15,70	0,00	219,80
Proper Labor	12941 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO INTERNO CINZA	20kg	Quartzolit	32 SC	33,50	0,00	1.072,00
	131964 - ESPACADOR NIVELADOR 1,0MM COM 500 PECAS 60007	1,0mm	Cortag	2 CX	147,24	0,00	294,48
	131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 500 PECAS 61297	2,0mm	Cortag	4 CX	147,24	0,00	588,96



Pedido: 887960 Vendedor: FELIX MIRO SOBZINSKI FILHO

 $\textbf{Cliente:} \ \frac{78.593.415/0001\text{-}03\text{-} \text{GUARANI ESPORTE CLUBE}}{\text{Telefone: null}}$

Loja: PGAHC - AV GAL CARLOS CAVALCANTI 265 - TEL: 30279000

Data Emissão: 12/09/2022 Hora Emissão: 11:48

Valido até: 12/09/2022 1147

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 11503 - FELIX						
	131972 - CUNHA PARA NIVELAMENTO DE PISOS COM 500 PECAS 60008		Cortag	1 CX	259,40	0,00	259,40

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA JOAQUIM DE PAULA XAVIER 0 PONTA GROSSA PR 84050000

- ÉNTREGA: 27-09-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA JOAQUIM DE PAULA XAVIER 0 PONTA GROSSA PR 84050000

- ÉNTREGA: 27-09-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 353,72 Entrada: null

Total do Orçamento: R\$ 22.162,13

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800